



KOMUNIKACJA GMINY TARNOWO PODGÓRNE
„TPBUS” Sp. z o.o.
ul. Rokietnicka 23
62-080 Tarnowo Podgórne
tel. 61 814-67-92, fax 61 814-71-37
Ident. 631230993
NIP 777-22-97-363 (6)

Postępowanie nr TPBUS 03-ZP/2017

wyjaśnienie nr 3 do SIWZ

Wszyscy Wykonawcy

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych pn: „**Modernizacja bazy autobusowej komunikacji gminnej polegającej na przebudowie, rozbudowie, nadbudowie i rozbiórce budynku wielofunkcyjnego oraz na rozbiórce budynku diagnostycznego**”, nr postępowania TPBUS 03-ZP/2017.

WYJAŚNIENIE NR 3 DO SIWZ

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych, przekazuje wszystkim Wykonawcom treść zapytania wraz

z wyjaśnieniem do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej jako „SIWZ”):

I.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dysponuje szczegółowym projektem Zagospodarowania terenu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje szczegółowym projektem Zagospodarowania terenu.

II.

Pytanie nr 6:

Czy roboty związane z zagospodarowaniem ograniczają się do tych zawartych w przedmiarze – plac?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że roboty związane z zagospodarowaniem ograniczają się do tych zawartych w przedmiarze (plac).

III.

Pytanie nr 7:

Z jakich materiałów wykonana jest istniejąca kanalizacja deszczowa?





Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że istniejąca kanalizacja deszczowa wykonana jest z rur betonowych.

IV.

Pytanie nr 8:

Jaka jest zakładana przez Zamawiającego ilość nowych wpustów ściekowych – brak w zestawieniach (WP1-WP6, 6 szt. wg planu sytuacyjnego)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zakładana ilość wpustów ściekowych wynosi 6 szt. (patrz. przedmiar robót instalacyjnych, poz. 51).

V.

Pytanie nr 9:

Prośba o przekazanie zestawienia materiałowego dla schematu kotłowni gazowej rys. nr PW-IS-2-01.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zestawienia materiałów dla kotłowni zawarte są w przedmiarze robót instalacyjnych, poz. 151-211.

VI.

Pytanie nr 10:

Czy przewidywany przez Zamawiającego na potrzeby technologii myjni montaż urządzeń w układzie szlamownik-separator-zbiornik na wodę szarą-pompownia wody szarej jest przedmiotem opracowania? Brak jest profili wysokościowych dla ww. układu. Prośba o uszczegółowienie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że urządzenia na potrzeby myjni (szlamownik-separator-zbiornik na wodę szarą) są przedmiotem zamówienia (patrz poz. 48-50 przedmiaru robót).


Prezes Zarządu
Waldemar Wereszczyński